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Falecimento
PAULO SÉRGIO PORTES

www.jardimdoslirios.com.br
O único com Crematório em Bauru e Região

(14)3223-8011
(14)3234-3428

Ocorreu às 10:14 do dia 23/06/2023, com 80 anos. Deixa viúva a 
Sra. MARIA DE LOURDES PORTES e os filhos ZARA e SHARON. 
Seu sepultamento dar-se-á em: 24/06/2023, às 10h00, saindo seu 
féretro do CENTRO VELATÓRIO SALA 4, para o CEMITÉRIO DE 
AREIÓPOLIS, Areiópolis-SP.

IMPERDÍVEL
Apto 3 dorm. (1 suíte),
2 vagas, 100m², próximo
c a s a  d o s  m é d i c o s .
Apenas $ 230.000,00.
Tratar: 31045677

884842

Le Premier 3 suítes a/e,
3ga r  so l  da  manhã
$ 900mil 98119-4677
Cr. 117.224

885582

LINDO!!!
Ed. Bellagio - todo 
reformado! 2gar, 3ºand.
c/ármarios embutido
$248mil. Ac. carro -
Dir.prop. F:98143-4087

315802

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

OCASIÃO $300M
Taiamã 2d/arms Local
Top!Prox habibs Nções
F:997333996 Residem

885596

Oportunidade Apto
Panorama 9ºand,varan-
das, lazer, 3d/1ste var,
$ 540mil. 99177-4523

315786

PORTO FINO
Apto novo, desocupa- 
do, $ 950mil. Tr (14)
99776-2037 Cr 007619-J

315666

Rec. Dos Nobres 270mil
Aceito aptº maior $
Reis Jr CJ 3509 whats
98173-3800.

885589

Res P Paulista 2d $ 115
Ac Financ F: 3237-6196

885574

Res. Camboriú, 2dorm,
t é r reo ,  1  vaga  ga r.
Fone: (14) 98121-0479

315741

Residencial San Fran-
cisco- térreo, 02 dor-
mitórios , $ 110.000,00
F:99111-9184

315815

Roman Ville - 3 dorm,
sala, cozinha, - sacada
gourmet R$ 362 mil
F:99103-0944

315746

Saint Tropez 690mil
3drs(1st), sacada gourmet,
3 g a r s .  9 8 11 9 - 4 6 7 7
Cr. 117.224

885580

SAN ROMAN
2 dorms,  2 vg gsg,
vista panorâmica  f:
99116-0606 / 3206-3270

885621

SPOT
prox bru shooping,  2
dorms,  ste,  2 vg gag,
f:99116-0606/ 3206-3270

885624

Universitária 112m² 3dor
Sacada 2garagens $480mil
Ref. 3186 Elias Imóveis
Vagner 99667-6660

885577

Up Club 318mil 2ds sl
a m p l i a d a  2  g a r s .
98119-4677 Cr. 117.224

885583

Urban shopping exce-
l e n t e  l o c a l i z a ç ã o .
F:99652-1134

315857

Vi s t a  S u l  C o n s t r
Franzolin novo c/ 93m²
2gar lazer andar alto Tr
99772-4046/99772-4003

315901

VIVANT
ultimo andar,  vista
maravilhosa, 3 sts,  2
vg paralelas ,  deposito,
va randa  gourmet ,R
$899mil f:99116-0606 /
3206-3270

885626

$ 1850 - Comercial -
Sem iador - Comercial -
ideal para Pizzaria ou
Restaurante. Próximo
Capela N Sra Lourdes
LEME Imov 997447093

885634

$  4 .500  comerc ia l
excelente localização,
B e r n a r d i n o  c o m
We n c e s l a u .  Va g a s
na frente. Sem fiador
LEME Imov 997447093

885637

$500 Sala comercial c/
ar,  R. Quinze de No-
vembro. 14 98173-8619.

315858

• J d . C o n t o r n o
barracão comercial ,
360m², 2 salas, 2 wc, 2
vagas. Pintura Nova
$6.500 mil 99741-4829

315745

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

ALUGA APTOS
$480 Bahamas 1d 4°
$520 Centro Kitnet 1d
$ 7 0 0  R e d e n t o r  2 d
$ 7 0 0  B e l l u n o  2 d
$700 Prox.Anhanguera
$750  Barce lona  2d
$ 7 5 0  P a g a n i  2 d
$800 Terra Branca 2d
$900 Jd. Brasil 1 suíte
$ 9 0 0  V.  G r e n a  3 d
$1250 Bromélias 2d
$1300 JdAmérica 2d/1st
www.residem.com.br
Locação: 14 98808-3510

885592

ALUGA CASAS
$650 Otávio Rasi 2d
$700 Q. B Olinda 2d
$800 Vila Souto 2d
$850 M.Dota 2d/1st
$1000 Vila Bela 2d
$1000 Industrial 3d/1st
$1200 Chapadão 2d
$ 1 2 0 0  P a c i f í c o  3 d
$1300 Paraíso 2d/1s
$1500 Bauru 16 3d/1st
$1500 Ipiranga 2d/1s
$1600 Pq. Bauru 2d/1s
$1600 Eldorado 3d/1st
$2100 Petrópolis 3d/2st
$2200 Pq. União 3d/2s
$2500 V.Souto 3d/1st
$2500 Alto Paraíso 2d
$3000 T. Branca 2st
www.residem.com.br
Locação: 14 2106-7181

885591

A l u g a - s e  a p t o  n o
Camélias, 2 quartos,
t é r r e o .  T r a t a r  c /
p r o p r i e t á r i o . F :  1 4
99758-6340/ 3203-4934

315721

Alugo/vdo apto Guara-
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